２０２３年５月２６日

各 位

株式会社 みちのく銀行

２０２３「青森の正直」Ｗｅｂ商談会の開催と

出展企業・参加企業の募集について

株式会社みちのく銀行（取締役頭取 藤澤 貴之）は、青森銀行、青森県、各物産協会等との共

催で「２０２３『青森の正直』Ｗｅｂ商談会」を下記のとおり開催しますので、出展企業および

参加企業を募集いたします。

本商談会は、青森県産農林水産物および加工品の販路拡大を図るため、県外の食品バイヤーに

対して広く青森県産品の魅力を発信することを目的としています。

当行は、今後も販路拡大を目指すお客さまへの支援を積極的に行ってまいります。

記

１. 開催日時

２０２３年７月２５日（火）～２７日（木） ３日間

２. 参加方法

自社等からＷｅｂにてご参加ください

３. 内容

 農林漁業者・団体、食品加工業者等とバイヤー等とのＷｅｂ商談

４. 対象

≪出展事業者≫ 県内の農林漁業者・団体、食品加工業者等

≪県外バイヤー≫ 県外小売業者（百貨店、量販店、コンビニ、生協等）

ホテル・レストラン等外食関係者卸・仲卸業者ほか

５. 参加料および参加申込み方法

（１）参加料

無料 (ただし、商品サンプルの郵送等の費用については参加者のご負担となります)

（２）申込み方法

出展申込書とバイヤー参加申込書は、あおもり産品情報サイト「青森のうまいものたち」

よりダウンロードし、直接事務局へ電子メールにてお申込みください。

＊各申込書の記入に際しては、当行の整理区分番号「９」をご入力ください。

・あおもり産品情報サイト「青森のうまいものたち」

ＵＲＬ：https://www.umai-aomori.jp/

６. 申込み締切

（１）出展者   ２０２３年６月７日（水）

（２）バイヤー  ２０２３年６月１４日（水）

７. 主催

「青森の正直」商談会実行委員会

㈱みちのく銀行、㈱青森銀行、青森県、(公社)青森県物産振興協会、(一社)青森市物産協会、

(公社)弘前市物産協会、(一財)VISITはちのへ、(公社)下北物産協会、

津軽海峡ブランド商品開発実行委員会、青森県商工会議所連合会、青森県商工会連合会、

日本政策金融公庫青森支店、青い森信用金庫、東奥信用金庫、青森県信用組合

８. 参加申込みに関するお問合せ先

「青森の正直」商談会実行委員会事務局（担当：大村）

（青森県農林水産部総合販売戦略課 宣伝・販売グループ内）

ＴＥＬ：０１７－７３４－９６０７（平日９：００～１７：００）

【みちのく銀行】

地域創生部 担当：佐々木（慧）、三浦

ＴＥＬ：０１７－７７４－１２５２（平日９：００～１７：００）

以 上

【申込み先】

青森県農林水産部 総合販売戦略課（宣伝・販売グループ）

アドレス：aomorisanhin@pref.aomori.lg.jp

※出展者とバイヤーで締切が異なり
ますので、ご注意ください。

参加対象
出展者：県内の農林漁業者・団体、食品加工業者 等
バイヤー：県外の小売業者(百貨店、量販店、コンビニ、生協等)

ホテル・レストラン等外食関係卸・仲卸業者 ほか

参加方法 商談時間
自社等からＷｅｂで参加 １社あたり２５分を予定

申込み方法
所定の申込内容一式(電子ファイル)を電子メールにて申込み

申込書様式などは、下記Ｗｅｂサイトに掲載しています。
｢青森のうまいものたち｣ (https://www.umai-aomori.jp/)

申込み先
aomorisanhin@pref.aomori.lg.jp
（電子メールでお申し込みください）

申込み締切

出展者 2023年6月 7日(水)
バイヤー 2023年6月14日(水)

７月２５日（火） ：青果、水産、精肉、リカー部門
７月２６日（水）～２７日（木）：グロサリー、デイリー、デリカ、

催事部門

お問合せ
「青森の正直」商談会実行委員会事務局 （県農林水産部 総合販売戦略課 宣伝・販売Ｇ )

TEL 017-734-9607

「青森の正直」商談会実行委員会
青森県、（公社）青森県物産振興協会、（一社）青森市物産協会、（公社）弘前市物産協会、
（一財）VIS ITはちのへ、（公社）下北物産協会、青森県商工会議所連合会、青森県商工会連
合会、（株）青森銀行、（株）みちのく銀行、青い森信用金庫、東奥信用金庫、青森県信用組
合、（株）日本政策金融公庫青森支店、津軽海峡ブランド商品開発実行委員会

無料
※なお、商品サンプルの送
付費用は参加者のご負担
となります。

参加料は

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー